П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 02.12.2013г.      № 1616
с. Большое Село

О внесении изменений в Постановление Администрации Большесельского муниципального района от 13.06.2013г.  № 605 « О утверждении административного регламента»
Во исполнение пункта 3 распоряжения Губернатора области от 31.05.2013г. № 300-р, а также, пункта 4 вопроса III Протокола заседания подкомиссии по вопросам повышения качества оказания государственных услуг и мониторинга реализации поэтапных планов выполнения мероприятий, содержащих ежегодные индикаторы, обеспечивающие достижение целевых показателей, установленных  Указом Президента РФ от 07.05.2012г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», при Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 08.08.2013г. №3,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация  по требованию населения общественных экологических экспертиз» следующие изменения:  раздел 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  в пункт 2.6. абзац второй изложить в редакции: «Максимальное время ожидания  в очереди при подаче документов для предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Большесельского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на   управляющего делами Администрации Большесельского  муниципального района Рыбакову Л.А.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  Администрации

Большесельского

муниципального района                                                                    В.А.Лубенин